黑龙江国中水务股份有限公司 关于职工监事辞职及增补职工监事的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

黑龙江国中水务股份有限公司(以下简称"公司")第八届监事会职工监事杨毅冰先生因工作变动原因, 近日向公司监事会递交书面辞职报告,申请辞去公司职工监事职务。辞职后,杨毅冰先生将不在公司担任 任何职务。

公司于 2023 年 11 月 17 日召开员工代表大会,本次会议的召集、召开和表决程序符合员工代表大会的相关规定。经大会审议通过,决定增补李炜亮先生(简历见附件)为公司第八届监事会职工代表监事,任期自即日起至公司第八届监事会届满之日止。本次选举的职工代表监事无须股东大会选举,直接进入公司第八届监事会。

公司监事会对杨毅冰先生担任职工代表监事期间的勤勉尽责及为公司规范运作和健康发展做出的积极贡献,表示衷心的感谢。

特此公告。

黑龙江国中水务股份有限公司

董 事 会

2023年11月18日

附: 候选人简历

李炜亮先生,男,1978年11月出生,汉族。西安建筑科技大学工程管理专业本科学历,注册造价师职称。曾任大连万达商业地产股份有限公司延吉万达广场成本副总、工程副总;融创中国华北区域郑州城市公司大项目总经理;鹏都健康科技发展有限公司成本合约部总经理。现任黑龙江国中水务股份有限公司成本合约部总经理,公司第八届监事会职工代表监事。